Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 22.02.2024г.    г. Тайшет     №12

О заключении в 2024 году соглашения с
индивидуальным предпринимателем
Бочило Максимом Андреевичем о
предоставлении из бюджета Тайшетского
городского поселения субсидии на
возмещение затрат по благоустройству
дворовых территорий

В целях оказания поддержки реализации мероприятий на территории Тайшетского
городского поселения федерального проекта «Формирование комфортной городской
среды», на основании Заявки о предоставлении субсидии на возмещение затрат по
благоустройству дворовых территорий, руководствуясь Федеральным законом от 06
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением администрации Тайшетского городского
поселения от 21 февраля 2024 года №133 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям на возмещение затрат
на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий в рамках муниципальной
программы «Формирование современной городской среды Тайшетского городского
поселения на 2018-2026 годы», Соглашением о предоставлении субсидий из областного
бюджета бюджету Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское
поселение» в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных
образований Иркутской области на поддержку муниципальной программы формирования
современной городской среды за №25636101-1-2024-001 от 29 Января 2024 года, Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,

1. Заключить в 2024 году соглашение с индивидуальным предпринимателем

Бочило Максимом Андреевичем о предоставлении из бюджета Тайшетского городского
поселения субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением работ по
благоустройству дворовых территорий многоквартирного жилого дома, расположенного
по адресу: город Тайшет, улица Зои Космодемьянской, дом 3, многоквартирного жилого
дома, расположенного по адресу: город Тайшет, улица Зои Космодемьянской, дом 5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тайшетского
городского поселения       А.С. Кузин

Исп.: Витрук О.А.
тел. 2-08-43